1

PROCESSO SELETIVO INTERNO  –  EDITAL Nº  06 /2023

COMUNICADO Nº 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referentes ao Processo Seletivo Interno – Edital nº
06/2023.

O candidato cujo nome e Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso nos dias
14 e 15 de agosto de 2023, de acordo com o Capítulo dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo Interno.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Interno, nome do

candidato, número de inscrição, função, código da função e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos Recursos, do Edital

nº 06/2023, do Processo Seletivo Interno, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 18 de agosto de 2023, será divulgado o

resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Processo Seletivo Interno como candidato APTO a realização das Provas.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Concurso Público da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que tange a inclusão

do candidato no Processo Seletivo Interno, no dia de realização das Provas.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 11 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO INTERNO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO
 ADILÉIA BRITO RODRIGUES PIRES COORDENADOR PEDAGÓGICO 462*****-*
 ALINE DE ALMEIDA MARANGONI INACIO COORDENADOR PEDAGÓGICO 344*****-*
 AMANDA DAS CHAGAS ARAÚJO SENA COORDENADOR PEDAGÓGICO  57*******-*
 ANA MAURA PEREIRA ROSA DE ARAUJO COORDENADOR PEDAGÓGICO 404*****-*
 ANA PAULA LOURENÇANO BRAZ COORDENADOR PEDAGÓGICO 187*****-*
 ANDREA PALMIERI SERAFIM MIGUEL COORDENADOR PEDAGÓGICO 281*****-*
 ANTONIO REIS DE SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 360***-*
 ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS MANTUANO COORDENADOR PEDAGÓGICO 359*****-*
 BRENDA STÉPHANIE SILVA DOS ANJOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 564*****-*
 BRUNO MELATO COORDENADOR PEDAGÓGICO 404*****-*
 CAMILA CRISTINA TREVISANI COORDENADOR PEDAGÓGICO 403******-*
 CÁSSIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 339*****-*
 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES COORDENADOR PEDAGÓGICO 288******-*
 CLARICE AIRES CAMILO DE CARVALHO COORDENADOR PEDAGÓGICO 188*****-*
 CLEIA SOUZA SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 279*****-*
 CRISTIANE DE MENDONÇA BARBOSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 333*****-*
 CRISTIANE FERREIRA MURAKI COORDENADOR PEDAGÓGICO 427*****-*
 DEISIANE GOMES DA CUNHA COORDENADOR PEDAGÓGICO 425*****-*
 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 364*****-*
 DIOGO WATANABE TORRES COORDENADOR PEDAGÓGICO 349*****-*
 ELAINE CRISTINA SILVA GONÇALVES COORDENADOR PEDAGÓGICO 278******-*
 FABIANA CRISTINA DAMASCENO SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 329******-*
 FABIO MORAES SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 327******-*
 GISLAINE VIANA COORDENADOR PEDAGÓGICO 432*****-*
 GLEIZIELE FERNANDES NEVES COORDENADOR PEDAGÓGICO 477*****-*
 GRACILDA DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 404*****-*
 JOSE UBIRAJARA TARGINO DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 254*****-*
 JOSEANE DOS SANTOS CRUZ COORDENADOR PEDAGÓGICO 130******-*
 JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 258*****-*
 LUCINEIA PEREIRA DIAS SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 429******-*
 LUIZ AFFONSO DE PAULA JUNIOR COORDENADOR PEDAGÓGICO 263*****-*
 LUIZ MASATERU KOBATA COORDENADOR PEDAGÓGICO 178*****-*
 MARCIA DA SILVA RODRIGUES COORDENADOR PEDAGÓGICO 668*****-*
 MARCIA REGINA RODRIGUES RAMOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 29.********-*
 MARIA SUELI DE OLIVEIRA CAMPOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 272*****-*
 MARIZETH RODRIGUES ARAÚJO COORDENADOR PEDAGÓGICO 280*****-*
 PATRÍCIA BATISTA DA SILVA ROSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 491******-*
 PATRICIA VIOLA BARBOSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 327*****-*
 PATRICK MENEZES DE OLIVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 449*****-*
 RAIANA MOITINHO ANDRADE COORDENADOR PEDAGÓGICO 503*****-*
 REGIANE DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 45.********-*
 RENATA NEIRA GUIMARÃES COORDENADOR PEDAGÓGICO 30.********-*
 SAMANTHA NASCIMENTO DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 231*****-*
 SHEILA REGINA CORREIA COORDENADOR PEDAGÓGICO 343*****-*
 SILVANIA DE ARAUJO SOARES BARBOSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 229*****-*
 SIRLENE DE MELO SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 24.********-*
 TANIA MORAIS DE LIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 297*****-*
 THASSIA FRANCYNE DE PAULA SOLIANO COORDENADOR PEDAGÓGICO 292*****-*
 THIELLY BIANCA FERREIRA PEREIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 534*****-*
 WEVERTON FERREIRA LOPES COORDENADOR PEDAGÓGICO 363*****-*